
 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio IV - Ambito territoriale di Brindisi 
Via Dalmazia n.1 -72100 – Brindisi   Tel. 0831/58911 

e-mail   usp.br@istruzione.it    P.E.C.:  uspbr@postacert.istruzione.it 

 
  

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la nota con la quale la Giunta della Regione Puglia, con delibera n. 2334 del 28/12/2017, ha 

             approvato il piano regionale di dimensionamento della rete delle istituzioni scolastiche e di 

             programmazione dell’offerta formativa per l’anno scolastico 2018/19;  

VISTO il C.C.N.I. con particolare riferimento all’art. 45, concernente la mobilità del personale A.T.A. 

             per l’a.s. 2018/2019; 

VISTA la nota prot. n. 1777 del 05/04/2018 con la quale il Dirigente scolastico dell’ IPSIA “Ferraris” 

             di Brindisi ha pubblicato la graduatoria provvisoria unica per singolo dimensionamento del  

             personale ATA titolare delle scuole unificate; 

ESAMINATI i reclami e la segnalazione  di correzione per mero errore materiale pervenuti a questo 

             Ufficio; 

RITENUTO NECESSARIO apportare rettifiche alla predetta graduatoria provvisoria, sia d’ufficio, 

             in sede di autotutela, che a seguito di reclami degli interessati; 

 

D E C R E T A 

 

è  determinata l’allegata graduatoria unica definitiva del personale ATA, distinta per profilo 

professionale, in relazione al piano di dimensionamento per l’a.s. 2018/2019.  

          La stessa dovrà essere pubblicata all’albo di ogni istituzione scolastica in data 3 maggio 2018. 

          In applicazione di quanto previsto al punto 19 comma I dell’art. 45 del CCNI concernente la 

mobilità, questo Ufficio, dopo aver accertato la relativa disponibilità, riassegnerà il personale non 

perdente posto all’istituzione scolastica di attuale titolarità. Sarà poi cura di questo Ufficio procedere 

alle diverse operazioni previste dal citato CCNI all’art. 45, punto 19 ed invitare il personale individuato 

come perdente posto a presentare domanda di trasferimento. 

     I Dirigenti scolastici in indirizzo sono tenuti a notificare il presente provvedimento al personale 

interessato. 

          Si confida nello scrupoloso e tempestivo adempimento di cui alla presente nota e si ringrazia. 

 

 

 

 

  IL DIRIGENTE 

                                                                                                            Mario  Trifiletti  
AL DIRIGENTE   

      IPSIA FERRARIS  BRINDISI 

AL DIRIGENTE   

      IISS DE MARCO-VALZANI  BRINDISI  

AL DIRIGENTE   

      IISS SALVEMINI  FASANO 

AL DIRIGENTE 

      IISS LILLA  FRANCAVILLA F.  

ALL’ALBO     S E D E             

ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA - LORO SEDI 

 
 FattureContabilitaGenerale-Puglia R7CREW - C.F.:80001730748 

Sito Internet www.istruzionebrindisi.it 
             Referente istruttoria: Giuseppe Zaccaria n.tel.: 083158920 e-mail: giuseppe.zaccaria.br@istruzione.it  

MIUR.AOOUSPBR.REGISTRO UFFICIALE(U).0002863.26-04-2018

mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionebrindisi.it/

		2018-04-26T10:32:33+0000
	TRIFILETTI MARIO




